
*Franchise d’une heure non applicable si l’usager 
bénéficie d’un cas de gratuité prévu en semaine ou en
week-end.

**Pour chaque véhicule la gratuité des 2 premières 
heures s’applique 1 seule fois par semaine du lundi 
au vendredi et ce dès le premier stationnement. (cette 
offre est valable sur l’ensemble des parcs et s’applique 
hors franchise d’1h pour les parcs concernés)

***Pour chaque véhicule, gratuité des 3 premières heures 
le samedi, des 3 premières heures le dimanche (soit 6h 
gratuites le WE) et des 3 premières heures les jours fériés, 
s’applique en 1 fois et 1 seul fois par jour et ce dès le pre-
mier stationnement (cette offre est valable sur l’ensemble 
des parcs et s’applique hors franchise d’1h pour les parcs 
concernés).Du samedi 19h au dimanche 9h, la tarification 
plafonnée à 3€

PAIEMENT
EN ESPÈCES
UNIQUEMENT
AUX CAISSES

AUTOMATIQUES

PAIEMENT
SANS CONTACT

PAIEMENT
AUX BORNES 

DE SORTIE 
AVEC

FORFAIT
SAMEDI SOIR :

3€ MAX

Du samedi 19h 
au dimanche 9h

Lamy (septembre à juin)

NOUS CONTACTER 
par mail : cannesparking@ville-cannes.fr
par tél : 04 89 82 23 23 (appel non surtaxé) TOUTE TRANCHE TARIFAIRE COMMENCÉE EST DUE. ACCÈS 24H/24. GARDEZ VOTRE TICKET AVEC VOUS

Max 24 h > 16,40 €
Ticket perdu > 16,40 €

TARIFS FORFAITS 
4 jours > 58,00 €
5 jours > 64,50 €
6 jours > 71,00 €
7 jours > 77,40 €
8 jours > 83,90 €
10 jours > 90,30 €
15 jours > 109,70 €
30 jours > 148,40 €

TRANCHE DE 	 TARIF PAR 1/4H 	 TARIF CUMULÉ	 TARIF PAR 1/4H 	 TARIF CUMULÉ	 TARIF PAR 1/4H 	 TARIF CUMULÉ
0mn à 15mn* 
16mn à 30mn* 
31mn à 45mn* 
46mn à 1h* 
1h01 à 1h15	 1,80 €	 1,80 € 
1h16 à 1h30	 0,80 €	 2,60 € 
1h31 à 1h45	 0,70 €	 3,30 € 
1h46 à 2h	 0,70 €	 4,00 € 
2h01 à 2h15	 0,70 €	 4,70 €	 1,80 €	 1,80 € 
2h16 à 2h30	 0,70 €	 5,40 €	 0,80 €	 2,60 € 
2h31 à 2h45	 0,60 €	 6,00 €	 0,70 €	 3,30 € 
2h46 à 3h	 0,60 €	 6,60 €	 0,70 €	 4,00 € 
3h01 à 3h15	 0,60 €	 7,20 €	 0,70 €	 4,70 €	 1,80 €	 1,80 €
3h16 à 3h30	 0,60 €	 7,80 €	 0,70 €	 5,40 €	 0,80 €	 2,60 €
3h31 à 3h45	 0,50 €	 8,30 €	 0,60 €	 6,00 €	 0,70 €	 3,30 €
3h46 à 4h	 0,50 €	 8,80 €	 0,60 €	 6,60 €	 0,70 €	 4,00 €
4h01 à 4h15	 0,40 €	 9,20 €	 0,60 €	 7,20 €	 0,70 €	 4,70 €
4h16 à 4h30	 0,40 €	 9,60 €	 0,60 €	 7,80 €	 0,70 €	 5,40 €
4h31 à 4h45	 0,40 €	 10,00 €	 0,50 €	 8,30 €	 0,60 €	 6,00 €
4h46 à 5h	 0,40 €	 10,40 €	 0,50 €	 8,80 €	 0,60 €	 6,60 €
5h01 à 5h15	 0,40 €	 10,80 €	 0,40 €	 9,20 €	 0,60 €	 7,20 €
5h16 à 5h30	 0,40 €	 11,20 €	 0,40 €	 9,60 €	 0,60 €	 7,80 €
5h31 à 5h45	 0,40 €	 11,60 €	 0,40 €	 10,00 €	 0,50 €	 8,30 €
5h46 à 6h	 0,40 €	 12,00 €	 0,40 €	 10,40 €	 0,50 €	 8,80 €
6h01 à 6h15	 0,30 €	 12,30 €	 0,40 €	 10,80 €	 0,40 €	 9,20 €
6h16 à 6h30	 0,30 €	 12,60 €	 0,40 €	 11,20 €	 0,40 €	 9,60 €
6h31 à 6h45	 0,30 €	 12,90 €	 0,40 €	 11,60 €	 0,40 €	 10,00 €
6h46 à 7h	 0,30 €	 13,20 €	 0,40 €	 12,00 €	 0,40 €	 10,40 €
7h01 à 7h15	 0,20 €	 13,40 €	 0,30 €	 12,30 €	 0,40 €	 10,80 €
7h16 à 7h30	 0,20 €	 13,60 €	 0,30 €	 12,60 €	 0,40 €	 11,20 €
7h31 à 7h45	 0,20 €	 13,80 €	 0,30 €	 12,90 €	 0,40 €	 11,60 €
7h46 à 8h	 0,20 €	 14,00 €	 0,30 €	 13,20 €	 0,40 €	 12,00 €
8h01 à 8h15	 0,20 €	 14,20 €	 0,20 €	 13,40 €	 0,30 €	 12,30 €
8h16 à 8h30	 0,20 €	 14,40 €	 0,20 €	 13,60 €	 0,30 €	 12,60 €
8h31 à 8h45	 0,20 €	 14,60 €	 0,20 €	 13,80 €	 0,30 €	 12,90 €
8h46 à 9h	 0,20 €	 14,80 €	 0,20 €	 14,00 €	 0,30 €	 13,20 €
9h01 à 9h15	 0,20 €	 15,00 €	 0,20 €	 14,20 €	 0,20 €	 13,40 €
9h16 à 9h30	 0,20 €	 15,20 €	 0,20 €	 14,40 €	 0,20 €	 13,60 €
9h31 à 9h45	 0,20 €	 15,40 €	 0,20 €	 14,60 €	 0,20 €	 13,80 €
9h46 à 10h	 0,20 €	 15,60 €	 0,20 €	 14,80 €	 0,20 €	 14,00 €
10h01 à 10h15	 0,10 €	 15,70 €	 0,20 €	 15,00 €	 0,20 €	 14,20 €
10h16 à 10h30	 0,10 €	 15,80 €	 0,20 €	 15,20 €	 0,20 €	 14,40 €
10h31 à 10h45	 0,10 €	 15,90 €	 0,20 €	 15,40 €	 0,20 €	 14,60 €
10h46 à 11h	 0,10 €	 16,00 €	 0,20 €	 15,60 €	 0,20 €	 14,80 €
11h01 à 11h15	 0,10 €	 16,10 €	 0,10 €	 15,70 €	 0,20 €	 15,00 €
11h16 à 11h30	 0,10 €	 16,20 €	 0,10 €	 15,80 €	 0,20 €	 15,20 €
11h31 à 11h45	 0,10 €	 16,30 €	 0,10 €	 15,90 €	 0,20 €	 15,40 €
11h46 à 12h	 0,10 €	 16,40 €	 0,10 €	 16,00 €	 0,20 €	 15,60 €

3 HEURES
GRATUITES***

1 HEURE
GRATUITE*

2 HEURES
GRATUITES**
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*Franchise d’une heure non applicable si l’usager 
bénéficie d’un cas de gratuité prévu en semaine ou en
week-end.

**Pour chaque véhicule la gratuité des 2 premières 
heures s’applique 1 seule fois par semaine du lundi 
au vendredi et ce dès le premier stationnement. (cette 
offre est valable sur l’ensemble des parcs et s’applique 
hors franchise d’1h pour les parcs concernés)

***Pour chaque véhicule, gratuité des 3 premières heures 
le samedi, des 3 premières heures le dimanche (soit 6h 
gratuites le WE) et des 3 premières heures les jours fériés, 
s’applique en 1 fois et 1 seul fois par jour et ce dès le pre-
mier stationnement (cette offre est valable sur l’ensemble 
des parcs et s’applique hors franchise d’1h pour les parcs 
concernés).Du samedi 19h au dimanche 9h, la tarification 
plafonnée à 3€

PAIEMENT
EN ESPÈCES
UNIQUEMENT
AUX CAISSES

AUTOMATIQUES

PAIEMENT
SANS CONTACT

PAIEMENT
AUX BORNES 

DE SORTIE 
AVEC

FORFAIT
SAMEDI SOIR :

3€ MAX

Du samedi 19h 
au dimanche 9h

Lamy (juillet à août)

NOUS CONTACTER 
par mail : cannesparking@ville-cannes.fr
par tél : 04 89 82 23 23 (appel non surtaxé) TOUTE TRANCHE TARIFAIRE COMMENCÉE EST DUE. ACCÈS 24H/24. GARDEZ VOTRE TICKET AVEC VOUS
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Max 24 h > 16,80 €
Ticket perdu > 16,80 €

TARIFS FORFAITS 
4 jours > 58,00 €
5 jours > 64,50 €
6 jours > 71,00 €
7 jours > 77,40 €
8 jours > 83,90 €
10 jours >90,30 €
15 jours >109,70 €
30 jours >148,40 €

TRANCHE DE 	 TARIF PAR 1/4H 	 TARIF CUMULÉ	 TARIF PAR 1/4H 	 TARIF CUMULÉ	 TARIF PAR 1/4H 	 TARIF CUMULÉ
0mn à 15mn* 
16mn à 30mn* 
31mn à 45mn* 
46mn à 1h* 
1h01 à 1h15	 3,60 €	 3,60 € 
1h16 à 1h30	 0,70 €	 4,30 € 
1h31 à 1h45	 0,60 €	 4,90 € 
1h46 à 2h	 0,60 €	 5,50 € 
2h01 à 2h15	 0,60 €	 6,10 €	 3,60 €	 3,60 € 
2h16 à 2h30	 0,50 €	 6,60 €	 0,70 €	 4,30 € 
2h31 à 2h45	 0,50 €	 7,10 €	 0,60 €	 4,90 € 
2h46 à 3h	 0,50 €	 7,60 €	 0,60 €	 5,50 € 
3h01 à 3h15	 0,50 €	 8,10 €	 0,60 €	 6,10 €	 3,60 €	 3,60 €
3h16 à 3h30	 0,50 €	 8,60 €	 0,50 €	 6,60 €	 0,70 €	 4,30 €
3h31 à 3h45	 0,50 €	 9,10 €	 0,50 €	 7,10 €	 0,60 €	 4,90 €
3h46 à 4h	 0,50 €	 9,60 €	 0,50 €	 7,60 €	 0,60 €	 5,50 €
4h01 à 4h15	 0,40 €	 10,00 €	 0,50 €	 8,10 €	 0,60 €	 6,10 €
4h16 à 4h30	 0,40 €	 10,40 €	 0,50 €	 8,60 €	 0,50 €	 6,60 €
4h31 à 4h45	 0,40 €	 10,80 €	 0,50 €	 9,10 €	 0,50 €	 7,10 €
4h46 à 5h	 0,40 €	 11,20 €	 0,50 €	 9,60 €	 0,50 €	 7,60 €
5h01 à 5h15	 0,40 €	 11,60 €	 0,40 €	 10,00 €	 0,50 €	 8,10 €
5h16 à 5h30	 0,40 €	 12,00 €	 0,40 €	 10,40 €	 0,50 €	 8,60 €
5h31 à 5h45	 0,40 €	 12,40 €	 0,40 €	 10,80 €	 0,50 €	 9,10 €
5h46 à 6h	 0,40 €	 12,80 €	 0,40 €	 11,20 €	 0,50 €	 9,60 €
6h01 à 6h15	 0,20 €	 13,00 €	 0,40 €	 11,60 €	 0,40 €	 10,00 €
6h16 à 6h30	 0,20 €	 13,20 €	 0,40 €	 12,00 €	 0,40 €	 10,40 €
6h31 à 6h45	 0,20 €	 13,40 €	 0,40 €	 12,40 €	 0,40 €	 10,80 €
6h46 à 7h	 0,20 €	 13,60 €	 0,40 €	 12,80 €	 0,40 €	 11,20 €
7h01 à 7h15	 0,20 €	 13,80 €	 0,20 €	 13,00 €	 0,40 €	 11,60 €
7h16 à 7h30	 0,20 €	 14,00 €	 0,20 €	 13,20 €	 0,40 €	 12,00 €
7h31 à 7h45	 0,20 €	 14,20 €	 0,20 €	 13,40 €	 0,40 €	 12,40 €
7h46 à 8h	 0,20 €	 14,40 €	 0,20 €	 13,60 €	 0,40 €	 12,80 €
8h01 à 8h15	 0,20 €	 14,60 €	 0,20 €	 13,80 €	 0,20 €	 13,00 €
8h16 à 8h30	 0,20 €	 14,80 €	 0,20 €	 14,00 €	 0,20 €	 13,20 €
8h31 à 8h45	 0,20 €	 15,00 €	 0,20 €	 14,20 €	 0,20 €	 13,40 €
8h46 à 9h	 0,20 €	 15,20 €	 0,20 €	 14,40 €	 0,20 €	 13,60 €
9h01 à 9h15	 0,20 €	 15,40 €	 0,20 €	 14,60 €	 0,20 €	 13,80 €
9h16 à 9h30	 0,20 €	 15,60 €	 0,20 €	 14,80 €	 0,20 €	 14,00 €
9h31 à 9h45	 0,20 €	 15,80 €	 0,20 €	 15,00 €	 0,20 €	 14,20 €
9h46 à 10h	 0,20 €	 16,00 €	 0,20 €	 15,20 €	 0,20 €	 14,40 €
10h01 à 10h15	 0,10 €	 16,10 €	 0,20 €	 15,40 €	 0,20 €	 14,60 €
10h16 à 10h30	 0,10 €	 16,20 €	 0,20 €	 15,60 €	 0,20 €	 14,80 €
10h31 à 10h45	 0,10 €	 16,30 €	 0,20 €	 15,80 €	 0,20 €	 15,00 €
10h46 à 11h	 0,10 €	 16,40 €	 0,20 €	 16,00 €	 0,20 €	 15,20 €
11h01 à 11h15	 0,10 €	 16,50 €	 0,10 €	 16,10 €	 0,20 €	 15,40 €
11h16 à 11h30	 0,10 €	 16,60 €	 0,10 €	 16,20 €	 0,20 €	 15,60 €
11h31 à 11h45	 0,10 €	 16,70 €	 0,10 €	 16,30 €	 0,20 €	 15,80 €
11h46 à 12h	 0,10 €	 16,80 €	 0,10 €	 16,40 €	 0,20 €	 16,00 €

3 HEURES
GRATUITES***

1 HEURE
GRATUITE*

2 HEURES
GRATUITES**


